trario duo Cherubim in Exodo significant: duarum partium ueræ doctrinæ, id est, legis & Euangelij tractationem rectam.

בכנפיהם ורוח Ventrīs Apostoli sunt spermologi & inflati: adeoq; loquaces & garruli, ut multo copiosius & plausibilis de flosculo suæ legis humanæ suiq; Euangelij ficti, queant differere: quàm doctor Euangelicus de prætulo diuinæ legis & omnium promissionum de Christo.

בכנפי החסירה Per alas ciconianas uel ideo significat, doctrinam Apostolorum uentrīs penitus esse carnalem atq; immundam: quia ciconia serpentibus pullos suos pascit: estq; inter aues prohibitas Le. II.

והשנה את האיפה Ferri modium inter coelum & terram significat: doctrinam Antichristorum muliebrem, nec ipsi Deo in coelo, nec sanctis eius in terra placere: nec miseris illam conscientijs uel ad hanc uel ad futuram uitam conferre.

ואמר אל המלאך הרבר כי אנה חמה מולכות את האיפה : ויאמר אלי לבנות לה בית בארץ שוערו והוכן והגיהה שם על מבנתה

Angelus Prophetam scire cupientem muliebris doctrinæ finem, docet: Iudæos ob falsam doctrinam, legis operibus iusticiam querentem, & in lapidem offendiculi impingentem: captiuitatem Babylonicam spiritualem perpetuos: multò uidelicet periculosiorem & diuturniorem, quàm prior illa corporalis fuit.

Modium à mulieribus in Babylone ferri significat: Iudæos cum sua doctrina falsa per modium significata à uera Ierosolyma seu Ecclesia Dei eiectos in Babylone, hoc est, inter omnes gentes iri dispersum. Ideo dicens in Babylone è qua liberati erant: ut nominis lociq; inuisi mentione, doctrinam falsam reddat contemptiorem, iudæosq; ab ea magis deterreat.

Non omnes Iudæi è captiuitate Ierosolymam redierunt: sed tam multi manserunt in Babylone: ut non solum duos præcelsos interpretes Oncalum & Ionathan illic haberent, sed etiam Thargum in Babylone conderent, in quo ius eorum conscriptum erat. Enimvero si domus in hoc ædificatur, ut in ea habitetur maneaturq;: modio domum in Babylone ædificari, significat excaecationem Iudæorum perennem futuram ita: ut licet inter omnes gentes sint dispersi, tamen in errore suo permansuri sint.

Domum ibi super basim suam poni, significat: Iudæos suam iusticiam & salutem non extructuros super Petram Christum in Sione: ut Christianorum omnium iusticia salusq; extructa super Christum Petram in Sione est: uerum super iusticiam propriam operum suorum in Babylone uastanda à Deo. והגיהה & collocatum est. Componitur hæc dictio

ex preterito hophal & הגיהה preterito hiphil,
hoc est, ex parente & prole (ut ait Elias)

cuius radix יגה.